
 

Кирсановский городской Совет 
народных депутатов 

Тамбовской области 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

21 апреля 2016 г.                                  г. Кирсанов                                   № 95 
 

О признании утратившими силу 
отдельных решений Кирсановского 
городского  Советанародных депутатов 
 
 
 В соответствии сНалоговым кодексом Российской Федерации и пунктом 24 
статьи 16Федерального законаот 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации  местного самоуправления в Российской 
Федерации», 
Кирсановский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1.   Считать утратившими силу следующие решения Кирсановского 
городского Совета народных депутатов: 

1) от 26.06.2003 г. №245 «Об утверждении Положения о порядке 
предоставления льгот по налогам, сборам и неналоговым доходам, 
поступающим в городской бюджет, на территории города Кирсанова»;  

     2)  от 30.10.2008 г. №474 «О Положении об организации сбора 
вывоза мусора, бытовых и промышленных отходов на территории города 
Кирсанова Тамбовской области» (газета «Наш Кирсанов» от 25.11.2008 
г.№90, от 09.12.2008 г.№94). 

2. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после 
егоофициального опубликования. 

3. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого 
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал»(www.top68.ru). 

 
 Председатель городского Совета                           Глава города Кирсанова 
народных депутатов 
 
Михайлюк И.Н.                                         Д.В.Терещенко 

http://www.top68.ru/

	Кирсановский городской Совет
	Тамбовской области
	Р Е Ш Е Н И Е


	Считать утратившими силу следующие решения Кирсановского городского Совета народных депутатов:
	1) от 26.06.2003 г. №245 «Об утверждении Положения о порядке предоставления льгот по налогам, сборам и неналоговым доходам, поступающим в городской бюджет, на территории города Кирсанова»;
	2)  от 30.10.2008 г. №474 «О Положении об организации сбора вывоза мусора, бытовых и промышленных отходов на территории города Кирсанова Тамбовской области» (газета «Наш Кирсанов» от 25.11.2008 г.№90, от 09.12.2008 г.№94).
	Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после егоофициального опубликования.
	Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал»(www.top68.ru).
	Председатель городского Совета                           Глава города Кирсанова
	народных депутатов
	Михайлюк И.Н.                                         Д.В.Терещенко

